piunt capitula Deuteronomii. *Diliges dominum deum tuum et ex toto corde tuo... Ferrum et es calciamentum eius.* Expliciunt capitula. (fol. 69 v.). [Expositio super Deuteronomium]. *Dum de modo dilectionis dei et proximi eiusque exercicio tractat... des. per es autem bona que proposuit longanimiter seruat.* Explicit liber Deuteronomii. (fol. 77). Incipiunt capitula libri Ihu. Nave I.<sup>us</sup> *Axa filia caleph super asinum suspirauit. Abitauit cananeus in medio effraym tributarius.* [Ex Josue]. *Dum de distinctis compunctionum modis tractat... des. quod ex se maiora non subigit.* Explicit liber ihu. nave. (fol. 78). Incipiunt capitula libri iudicum. *De gedeon qui cum a paleis frumenta diuideret angelum uidit... De tribu beniamin in carnis scelere detectam quam dum collectus omnis israel ulcisci uoluisset prius prostratus est.* Expliciunt capitula. (fol. 78). [Expositio super librum Iudicum]. *Dum de perfectorum deoque solita mentis intencione... des. bonis uero omnibus submissa.* Explicit liber iudicum. (fol. 82). Incipiunt capitula libri regum. I. *Dominus iudicabit fines terre... Item unde supra.* Expliciunt capitula. (fol. 82). [Expositio super libros Regum]. *Dum de diuina circa humanum genus dispensacione... des. in hunc mundum currere non ualebant.* Explicit liber regum I. (fol. 88). Incipiunt capitula libri II. I. *Montes gelboe nec ros nec pluuias ueniant super uos. Neque sint agri primiciarum quia ibi abiectus est clipeus saul quasi non esset unctus deo... XV. Quod dauid populum numerando peccauit.* (fol. 88 v.). [Expositio super II librum regum]. *Dum de maledicti distinctionibus tractat... des. a seruanda magisterii reuerentia non recedat.* Explicit liber II.<sup>us</sup> (fol. 95). Incipiunt capitula libri III. I. *Quod salomon acceptam diuinitus sapientiam mox turpium mulierum de iudicii causa temptatur... XIII... et dixit alius ita et alius aliter.* Expliciunt capitula libri tercii. (fol. 95 v.). [Expositio super III librum regum]. *Dum de electorum temptationibus ad utilitatem profectuum... des. Contra spiritualia nequitię in celestibus.* Explicit liber III.<sup>us</sup> (fol. 100). Incipiunt capitula libri IIII.<sup>ti</sup> I. *De helya quod in celo raptus est... X. Occidit rex babilonis filios sedechie in reblata coram eo. oculosque sedechie eruit.* (fol. 100 v.). Incipiunt testimonia libri IIII.<sup>ti</sup> *Dum de celsitudine resurrectionis ascensionisque dominice...*

des. *qui prauo usu ex iniquitatis sue multitudine grauatur. Explicit liber IIII.*<sup>us</sup> Finito libro: sit laus et gloria xprieto. (conf. edic. Romae 1553).